令和 5 年 4 月 3 日

代表取締役社⾧殿

内部監査実施報告書

横浜市型地域貢献企業・認定制度の CSR マネジメントシステム（及び事業体が定めた事項）に基づ

き、内部監査を実施しましたので、結果を下記の通りご報告いたします。

1.監査実施日 令和 5 年 4 月 3 日

2.監査担当者 CSR 委員会 石橋範子

3.監査内容 横浜市型地域貢献企業・認定制度 CSR マネジメントシステム項目

4.監査結果 特に問題なし

社⾧ CSR 委員会

【マネジメントレビュー】

社⾧指示（4/3）

本年度最上位認定を頂いたので、今後も皆

で協力し、現状維持するよう務めてください。

最上位認定おめでとう!!

社⾧ CSR 委員会